

# ÅRSREDOVISNING

för

## Restaurang Elvira AB

Org.nr. 556883-7404

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01--2022-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Rebecca Spets, Styrelseledamot  
2022-12-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bedriver restaurangverksamhet från och med februari 2020

Bolaget har en restaurang på Västra Hamngatan 24 i Göteborg

Företagets säte är Västra Götaland, Göteborg

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30 mot föregående år och det beror på två förhållanden, verksamheten har varit igång 12 månader mot fg år 10 månader och att det var restriktioner pga av Covid 19.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	5 056 885	2 037 769	23 791	41 340
Resultat efter finansiella poster	542 024	247 513	-72 941	-6 477
Soliditet (%)	41,03	24,18	6,83	55,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	219 909
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Återbetalning aktieägartillskott			-103 400
Årets resultat			320 010
Belopp vid årets utgång	50 000	0	436 519
		2022-05-31	2021-05-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0	103 400

## Restaurang Elvira AB

Org.nr. 556883-7404

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	116 509
Årets resultat	<u>320 010</u>
	<b>436 519</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>436 519</u>
	<b>436 519</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Restaurang Elvira AB

Org.nr. 556883-7404

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 056 885	2 037 769
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		13 391	46 232
Övriga rörelseintäkter		0	600 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>5 070 276</u>	<u>2 684 001</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 264 889	-716 995
Handelsvaror		-240 899	-134 379
Övriga externa kostnader		-952 656	-988 023
Personalkostnader		-1 951 221	-473 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-118 601</u>	<u>-118 601</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 528 266</u>	<u>-2 431 352</u>
<b>Rörelseresultat</b>		542 010	252 649
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>14</u>	<u>-5 161</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		14	-5 136
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		542 024	247 513
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-137 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		-137 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		405 024	247 513
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 014	-27 916
<b>Årets resultat</b>		<u>320 010</u>	<u>219 597</u>

Restaurang Elvira AB

Org.nr. 556883-7404

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	2	<u>355 805</u>	<u>474 406</u>
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>355 805</b>	<b>474 406</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>126 756</u>	<u>126 756</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>126 756</b>	<b>126 756</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>482 561</b>	<b>601 162</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>59 623</u>	<u>46 232</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>59 623</b>	<b>46 232</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 598	12 275
Övriga fordringar		1 890	34
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>142 687</u>	<u>135 004</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>155 175</b>	<b>147 313</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>753 250</u>	<u>321 183</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>753 250</b>	<b>321 183</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>968 048</b>	<b>514 728</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 450 609</b>	<b>1 115 890</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		116 509	312
Årets resultat		320 010	219 597
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>436 519</u>	<u>219 909</u>
<b>Summa eget kapital</b>		486 519	269 909
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		137 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>137 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		103 400	514 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>103 400</u>	<u>514 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		264 480	209 851
Skatteskulder		105 938	20 924
Övriga skulder		343 758	93 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 514	7 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>723 690</u>	<u>331 981</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 450 609</b>	<b>1 115 890</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Goodwill	7

<b>Not 2 Goodwill</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	593 007	593 007
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>593 007</u>	<u>593 007</u>
Årets avskrivningar	-118 601	-118 601
<b>Redovisat värde</b>	<u>355 805</u>	<u>474 406</u>

  

<b>Not 3 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-05-31</b>	<b>2021-05-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	126 756	126 756
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>126 756</u>	<u>126 756</u>
<b>Redovisat värde</b>	<u>126 756</u>	<u>126 756</u>

Restaurang Elvira AB

Org.nr. 556883-7404

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Rebecca Spets

Rebecca Spets

2022-11-30